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Årets Orkester Nordenprogram har genomförts med instudering och repetitioner i Lahti den 29 juli till 5 au-
gusti 2024 och symfonikonserter i Mikkeli och Lahti den 6 och 7 augusti i samarbete med den finska ung-
domssymfoniorkestern Vivo och med den 13-åriga violinisten Lilja Haatainen som  bejublad solist.

Som jag tidigare rapporterat har Nordiska Ministerrådet beslutat om en nyordning för sin bidragsgivning att
gälla från och med verksamhetsåret/kalenderåret 2025. Det innebar ett glapp i stödet från ministerrådet under
2024 som medförde att någon konsertturné inte genomfördes. Lions Finland och Lahti stad kvarstår som or-
ganisatörer av Orkester Norden för år 2024 och 2025. Jag sammanträffade med Orkester Nordenledningen i
samband med konserten i Lahti den 7 augusti 2024.

Iceland Symphony Orchestra genom VD Lára Sóley Jóhannsdóttir arbetar för att organisera Orkester Nor-
denverksamheten år 2026-2027. Därefter står Sverige i tur att vara värd för programmet Orkester Norden en-
ligt den tidigare inom NSR upprättade turordningen. Ett fortsatt samarbete diskuteras också med den i Dan-
mark baserade Föreningen Orkester Norden om kontaktskapande, finansieringsfrågor och marknadsföring.

Verksamhetsplanen för 2024-2025 innebär att nu i augusti - september administrera resebidrag till de svenska
deltagarna i årets Orkester Norden och i övrigt under 2024-2025 säkerställa att MD 101 finansierar sitt fort-
satta åtagande på denna punkt bland annat genom att återställa insamlingsmålet till den nivå som beslutades
av Riksmötet år 2023. Utöver det kommer jag att i kontakt med NSR och Orkester Nordens koordinator Ta-
pani Rahko tillsammans med övriga lionskoordinatorer i de nordiska länderna medverka till fortsatt plane-
ring och förslag om de kommande årens verksamhet och finansiering av det sedan trettio år och även för
framtida ungdomsgenerationer viktiga mellanfolkliga kulturprogrammet Orkester Norden.
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